



*Benny Halldin (S)
ledamot i Kommunfullmäktige och i
Regionfullmäktige.*

Sjukvården behöver mer pengar!

Den (SD) styrda regeringen har tydligt visat vilka prioriteringar man har. Stora skattesänkningar för de med de allra högsta inkomsterna och små anslag till välfärden som vård och skola. Västra Götalands Regionen styrs av en koalition av (S), (V) och (MP). Tyvärr är dessa tre partier inte i [... läs mer](#)



*Anette Johannessen (S) ledamot i Kommunfullmäktige
och Socialnämnden.*

Mentorskap inom vården

Den 21 oktober lämnade S och Kd ett nämndinitiativ till socialnämnden som handlar om att införa mentorskap för undersköterskor som fyllt 60 år och som arbetar inom vård och omsorgsavdelningen. En stor utmaning idag och i framtiden är kompetensförsörjning inom vård och omsorg. Socialnämnden är idag bra på att utbilda sina anställda genom [... läs mer](#)



*Göran Hermansson (S) ledamot i Kommunfullmäktige och Barn och
Utbildningsnämnden*

"Mellanstadielärarna på Tjörn inte har tillräcklig kompetens att sätta betyg"

Vi har under året försökt stötta föräldrarna i Myggenäs som drivit kampen för att försöka få politiken att förstå att Häggvallsskolan (högstadieskola) i dagsläget inte är en lämplig miljö för sjätteklassarna. Vi har lagt in motioner och haft möten med föräldragruppen. Den Liberale ordförande i Barn- och utbildningsnämnden beställde en utredning helt fokuserad på de negativa aspekterna att flytta tillbaka årskurs sex till mellanstadieskolorna [... läs mer](#)



*Marianne Berndtsson (S) ledamot i Kommunfullmäktige och Barn
och Utbildningsnämnden.*

Varför är skolresultaten låga?

Varje år de senaste 5 åren har Barn- och utbildningsnämnden inte använt de pengar fullt ut som kommunfullmäktige beslutat tilldela skolverksamheten i vår kommun. Varför har alla pengar inte använts? Har alla resultat varit fullgoda? Har alla mål uppfyllts? Nej, det har de ju inte och det är uppenbart: -När betygen i främst två så viktiga ämnen som svenska och [... läs mer](#)



*Maud Hultberg (S) ledamot i
Kommunfullmäktige.*

Det råder en passiv jämställdhet i vår kommun

Vi vet att många delar av staten, regionen och kommunen behöver spara och prioritera bland sina resurser. Men jämställdhetsintegreringen måste bli mer synlig i myndigheternas regleringsbrev eller särskilda uppdrag. Det har visat sig, att allt färre myndigheter har sådana uppdrag vilket leder till minskade [... läs mer](#)



*Christer Ekman (S) ersättare i Barn
och utbildningsnämnden och facklig-
politisk ansvarig för Social-
demokraterna Tjörn.*

Så är det tydligen dags för ett jobbskatteavdrag igen.

Det första jobbskatteavdraget genomfördes av Alliansregeringen 2007, och sedan återkommande byggts ut med ännu fler.

Jag har faktiskt tappat räkningen på hur många gånger det gjorts, tror att det här är minst det åttonde kanske det nionde.

Dock verkar motiveringen denna gång vara en annan. Tidigare har argumentet [... läs mer](#)

**Socialdemokraterna Tjörn önskar
er alla en riktigt God Jul och ett
Gott Nytt År**



Göran Hermansson (S) ledamot i Kommunfullmäktige och Barn och Utbildningsnämnden.

Det enda de kunnat enas om är att inte ta några större beslut.

Det beslutades om att hjälpligt renovera Skärhamns skola i stället för att lägga lite extra resurser att gradera upp skolan till en standard som är adekvat i dag. Orsak anges att när beslut om ny skolstruktur fattas så kan man behöva lägga ned skolan.

Bleketskolans lokaler har under en längre period varit utdömda, här tog man till slut beslut om rivning och bestämde att bygga upp nya lokaler. Men inte bygga upp en skola för framtiden ... [läs mer](#)



Anette Johannessen (S) ledamot i Kommunfullmäktige och Socialnämnden.

Extra Julbidrag till barnfamiljer med försörjningsstöd

Till socialnämnden den 25 november föreslog S och Kd att socialnämnden beslutar om ett bidrag på 1000 kronor per barn till familjer som uppbär försörjningsstöd.

Vi vet att december är en tuff månad för många som har det svårt ekonomiskt. Jullov och julfirande innebär stora omkostnader som inte alla familjer har råd med. I somliga familjer är skollunchen den enda tillagade måltiden som barnen får och under lovet uteblir detta. Vintern för också med ... [läs mer](#)

Kom med du också!

[Vill du bli medlem kan du göra på olika sätt >>>](#)

Kom till ett möte eller till Humlan en måndag kväll så fixar vi det där.

Du kan se på vår hemsida www.saptjorn.se under kommande händelser när vi träffas, du kan också anmäla dig direkt via denna [länk >>>](#)

Tjörn Kuriren

Utges av Socialdemokraterna Tjörn (Tjörns arbetarekommun)

Ansvarig utgivare:

Benny Halldin

Kontakt: saptjorn@gmail.com

**Tankar från
Oppositionsrådet**



Ludwig Andréasson (S)
Oppositionsråd i
Tjörns kommun

Vi står dock nu inför liknande utmaningar som för 30 år sedan.

1994 gick vi socialdemokrater till val på en kursändring på Tjörn och ett år senare tog vi makten.

Vår kommun gick från långbänkar och håglöshet till offensiv och nytänkande.

Det var bra och nyttigt för vår kommun.

Vi står dock nu inför liknande utmaningar som för 30 år sedan.

Vi har en borgerlig kommunledning som de senaste åren förlitat sitt maktinnehav på högerextrema och populistiska partier.

Resultatet blir en kommun där människor flyttar ifrån i stället för till, en kommun som avvecklas i stället för utvecklas och en kommun som står utan framtidstro i stället för växtkraft.

När samma partier styr för länge finns risken att idéerna stagnerar och makten fjärrar sig från folket.

Tjörn behöver ett nytt ledarskap som kan ta ansvar för svåra frågor, vågar tänka nytt - men som framför allt ser till att vädra ut kommunhuset från gamla maktstrukturer, kamaraderi och handlingsförlamning. Att byta ledarskap handlar inte om att riva ner, utan om att bygga vidare, fast med nya krafter.

En kommun som inte utvecklas, den riskerar att avvecklas.

Framtiden kräver en politisk rörelse med språng i steget, ett varmt hjärta, och en vilja av stål att förbättra.

1994 visade Tjörn att vi som kommun kunde bättre.

Jag både hoppas och vet att vi nu 30 år senare kan visa samma driv och se till att Tjörn 2026 inte bara möter framtiden, utan också leder vägen i kommun-Sverige!

Ludwig Andréasson (S)



Socialdemokraterna
Tjörn